
Kaalumine: 8:30-9:30 Võistluse algus: 10:00

49 Nikita Silin 2010 Jõud Junior 28.00 -34 3.005 13x 13 14 17 19 20 14 20 34 102.16
84 Mark Fljaum 2008 Jõud Junior 30.00 -34 2.771 30 33 34x 40 43 44x 33 43 76 210.56
60 Ulric Lukk 2009 Mäksa 37.50 -40 2.177 13 15 16 20 22 23 15 23 38 82.72 *
5 Morris Ploomipuu 2007 TÜASK 35.10 -40 2.330 26 28 30 36 38 40 30 40 70 163.11 * 
42 Lukas-Voldemar Süld 2009 Mäksa 45.40 -49 1.817 14x 14 16x 19 21 22 14 22 36 65.41 *
37 Vladislav Maznik 2006 Jõud Junior 72.70 -73 1.289 75 80 82 92 97 100 82 100 182 234.55 *
4 Oskar Zdanevitš 2005 Jõud Junior 96.00 -96 1.126 60 65 70x 80 85x 85x 65 80 145 163.30

57 Armandas Bieliauskis 2005 Telšiai/LTU 46.40 M 61 1.782 40 43 0 48 51 53 43 53 96 2 171.12
70 Artjom Matjuhhin 2005 K-J Kalev 48.70 M 61 1.710 54 58x 58x 65 67x 67 54 67 121 1 206.96

23 Kamil Tomczak 2004 Siedlce/POL 61.70 M 67 1.429 64 68x 68x 75x 75 80x 64 75 139 4 198.61
73 Jakovs Sokolovs 2004 Daugavpils/LAT 61.40 M 67 1.434 72 75 77 89 92x 92 77 92 169 3 242.29
22 Elmars Koleda 1997 Daugavpils/LAT 66.40 M 67 1.361 105 110 115x 125 130x 132x 110 125 235 1 319.93
40 Daniil Masjukov 2001 Jõud Junior 65.60 .-67/M 67 1.372 90 95 98 120 125 130x 98 125 223 2 305.96

Võistluse direktor: Igor Baškirov Kohtunikud: Anne Fljaum
Sekretär: Reelika Põdersoo Martin Lind

Žürii: Nadežda Masjukova Alexander Moiseenko
Triin Põdersoo
Merilyn Kalmus

  Tõukamine    Summa Koht Sp Treener

I POISID: Tartu linna MV -34, -40, -44, -49, -67; Mälestusvõistlus M 61, M 67

Kehakaal Kategoori
a

Koefitsien
t

         Rebimine       Tõukamine
  RebimineNimi Sünd Klubi

Tartu linna MV & Vladimir Baškirovi mälestusvõistlus
A. Le Coq Spordimaja

10.august 2019

Võistleja Võistluse käik



Kaalumine: 8:30-9:30 Võistluse algus 11:30

1 2 3 1 2 3

60 Merit Mandel 1986 TÜASK 58.70 .-59/W 59 1.370 53 57 60x 68 73x 73 57 73 130 3 178.15
15 Daunguole Rusinaite 2004 Telšiai/LTU 49.20 W 59 1.555 30 32 35x 40 45x 45x 32 40 72 6 111.94
21 Zuzanna Najmola 2000 Siedlce/POL 54.50 W 59 1.441 45 48 51 58 62x 62 51 62 113 5 162.87
52 Kotryna Selezniova 2005 Klaipeda/LTU 57.00 W 59 1.397 50 52 54x 63 66x 66 52 66 118 4 164.89
90 Teodora Luminita Hincu 2003 MDA 48.70 W 59 1.567 63x 63x 64 78 82 84x 64 82 146 2 228.80
12 Angelina Matjuhhina 2003 K-J Kalev 55.00 W 59 1.432 65x 66 70 88 90 92x 70 90 160 1 229.14

62 Mona Saar 2002 Mäksa 63.80 .-64/W -64 1.301 60 64 66x 73x 75 80x 64 75 139 2 180.79
61 Kelly Pedak 2003 Jõud Junior 63.60 .-64/W 64 1.303 50 53 55x 62 65 67x 53 65 118 3 153.77
87 Milena Norvilaite 2006 Klaipeda/LTU 59.40 W 64 1.360 43 46 48 52 55 57 48 57 105 4 142.78
35 Daniela Ivanova 2002 LAT 62.10 W 64 1.322 77 80 83 97 102 106 83 106 189 1 249.89
47 Paula Põldoja 2002 TÜASK 60.60 -64 1.343 27 32 36x 35 40 45x 32 40 72 96.66

42 Johanna Haljasorg 2005 Mäksa 89.70 .+71/W +64 1.104 57x 57x 57 73 78x 78x 57 73 130 3 143.47
6 Olga Komorowska 2004 Siedlce/POL 74 W +64 1.199 38 41 43 48 52 58 43 58 101 4 121.12
42 Weronika Krzewniak 2002 Siedlce/POL 75.8 W +64 1.185 40 43 46 48 51 54 46 54 100 5 118.52
55 Ecaterina Cilcic 1998 MDA 68.70 W +64 1.247 77 82x 82 94 99 102 82 102 184 2 229.39
36 Elena Cilcic 1996 MDA 77.20 W +64 1.175 88 93 96 115 120 125 96 125 221 1 259.66

Võistluse direktor: Igor Baškirov Kohtunikud: Daniil Masjukov
Sekretär: Triin Põdersoo Erik Kuningas

Žürii: Nadežda Masjukova Maria Merilo
Reelika Põdersoo
Merilyn Kalmus

  Tõukamine    Summa Koht Sp Treener

II NAISED: Tartu linna MV; Mälestusvõistlus W 59, 64, +64

Kehakaal Kategoori
a

Koefitsien
t

         Rebimine       Tõukamine
  RebimineLOT Nimi Sünd Klubi

Tartu linna MV & Vladimir Baškirovi mälestusvõistlus
A. Le Coq Spordimaja

10.august 2019

Võistleja Võistluse käik



Kaalumine: 8:30-9:30 Võistluse algus: 14:00

29 Jaan Korobov 1990 Mäksa 72.00 -73/M 73 1.296 72 77 80 97 103x 103 80 103 183 4 237.16
59 Adrian Kedziora 2002 Siedlce/POL 72.90 M 73 1.287 90 96 102 115 120 126 102 126 228 3 293.37
9 Eriks Sakovics 2002 Daugavpils/LAT 72.10 M 73 1.295 95 101 106 120 125x 125 106 125 231 2 299.13
2 Alexander Moiseenko 2003 Jõud Junior 72.10 -73/M 73 1.295 104 109 112 130 135 140 112 140 252 1 326.32
98 Emilis Norkus 2008 Telšiai/LTU 73.00 M 73 1.286 38 42 43x 48 51 54 42 54 96 5 123.43

63 Maciej Trzcinski 2005 Ciechanow/POL 77.80 M 81 1.241 55 60x 62x 75 82 86x 55 82 137 5 170.05
89 Lukas Švežas 2001 Klaipeda/LTU 74.40 M 81 1.272 95 100 104 120x 120 0 104 120 224 4 284.91
24 Ilja Sokolovs 2002 Daugavpils/LAT 80.00 M 81 1.223 105 110x 110x 130 135 141x 105 135 240 3 293.60
58 Arturs Vasiljonoks 1998 Daugavpils/LAT 79.80 M 81 1.225 131 137 143 161 166 172x 143 166 309 2 378.50
65 Patryk Beben 2000 Ciechanow/POL 80.60 M 81 1.219 130 140 145x 165 173 0 140 173 313 1 381.44

76 Pavel Babtšenko 1988 Jõud Junior 87.50 -89 1.171 85 90 95 108 115x 115 95 115 210 246.00
22 Sverre Ploomipuu 1975 SK Jõud 85.40 .-89/M 96 1.185 81 86 91x 105 110 0 86 110 196 232.19

Võistluse direktor: Igor Baškirov Kohtunikud: Daniil Masjukov
Sekretär: Reelika Põdersoo Mona Saar

Žürii: Triin Põdersoo Martin Lind
Anne Fljaum
Nadežda Masjukova

  Tõukamine    Summa Koht Sp Treener

III MEHED: Tartu linna MV -73, -89; Mälestusvõistlus M 73, M 81

Kehakaal Kategoori
a

Koefitsien
t

         Rebimine       Tõukamine
  RebimineNimi Sünd Maakond

Tartu linna MV & Vladimir Baškirovi mälestusvõistlus
A. Le Coq Spordimaja

10.august 2019

Võistleja Võistluse käik



Kaalumine: 8:30-9:30 Võistluse algus: 15:30

22 Sverre Ploomipuu 1975 SK Jõud 85.40 .-89/M 96 1.185 81 86 91x 105 110 0 86 110 196 11 232.19
74 Tambet Ereline 1990 Mäksa 90.60 M 96 1.153 95 101 104X 120 126X 128X 101 120 221 9 254.92
46 Ilgmars Rimicans 2001 Daugavpils/LAT 86.00 M 96 1.181 95 101X 102X 121 126 130x 95 126 221 10 260.95
33 Robert Kurouski 2004 Grodno/BLR 88.20 M 96 1.167 110 115 119X 125 130 135X 115 130 245 8 285.97
54 Jegvenis Haustovs 2003 LAT 92.90 M 96 1.141 107 111 115x 127 132 137 111 137 248 7 283.04
70 Robert Põldoja 2000 individuaal 94.50 M 96 1.133 107 113 116 133 140 147X 116 140 256 6 290.13
50 Siarhei Rodzevich 2000 Grodno/BLR 94.70 M 96 1.132 130 140 150 150 155 165x 150 155 305 3 345.37
62 Jakub Zawadka 2000 Ciechanow/POL 94.60 M 96 1.133 125X 125 130 155 165 170X 130 165 295 4 334.19
20 Armands Mezinskis 2000 LAT 87.30 M 96 1.173 143 150 155 180 190 196 155 196 351 2 411.60
5 Vadims Kozevnikovs 1994 LAT 95.10 M 96 1.130 154 160 164 201 208 0 164 208 372 1 420.53
82 Sebastian Protasiuk 1998 Siedlce/POL 86.30 M 96 1.179 120 127x 127 154 161 165x 127 161 288 5 339.51

Võistluse direktor: Igor Baškirov Kohtunikud: Daniil Masjukov
Sekretär: Anne Fljaum Mona Saar

Žürii: Triin Põdersoo Merilyn Kalmus
Reelika Põdersoo
Nadežda Masjukova

   Summa Koht Sp Treener

IV MEHED: Tartu linna MV -96; Mälestusvõistlus M 96

Kategoori
a

Koefitsien
t

         Rebimine       Tõukamine
  Rebimine   TõukamineNimi Sünd Maakond Kehakaal

Tartu linna MV & Vladimir Baškirovi mälestusvõistlus
A. Le Coq Spordimaja

10.august 2019

Võistleja Võistluse käik



Kaalumine: 8:30-9:30 Võistluse algus: 17:00

17 Džan Baškirov 2004 Jõud Junior 106.30 .+96/M 109 1.086 95 100 103x 120 125 130 100 130 230 5 249.68
61 Johannes Muru 1995 Crossfit Tartu 98.10 .+96/M 109? 1.117 85 90 93 110 115 121x 93 115 208 6 232.30
27 Karolis Andrijauskas 1998 Telšiai/LTU 96.10 M 109 1.126 110 115x 115 146 151 160 115 160 275 2 309.59
18 Maksims Divakovs 2000 Daugavpils/LAT 108.70 M 109 1.078 115 120x 120x 145 150 159x 115 150 265 4 285.63
25 Darius Galdikas 2000 Klaipeda/LTU 102.00 M 109 1.101 115 118 121x 146 150 155 118 155 273 3 300.56
71 Linas Kvietkauskis 1991 Telšiai/LTU 106.60 M 109 1.085 130 138 143 165 176 181x 143 176 319 1 345.98

99 Nikita Klevtsov 2000 Jõud Junior 126.10 .+96/M+109 1.036 135 140 145x 155 165 173 140 173 313 2 324.37
31 Deivydas Barkus 2004 Telšiai/LTU 110.20 M +109 1.073 80 85 90 100 110 115x 90 110 200 3 214.66
37 Kanstantin Kurouski 2000 Grodno/BLR 111.80 M +109 1.069 140 155 165 183 192x 192 165 192 357 1 381.52

Võistluse direktor: Igor Baškirov Kohtunikud: Daniil Masjukov
Sekretär: Reelika Põdersoo Anne Fljaum

Merilyn Kalmus

   Summa Koht Sp Treener

V MEHED: Tartu linna +96kg; Mälestusvõistlus M 109, M +109

Kategoori
a

Koefitsien
t

         Rebimine       Tõukamine
  Rebimine   TõukamineNimi Sünd Maakond Kehakaal

Tart linna MV & Vladimir Baškirovi mälestusvõistlus
A. Le Coq Spordimaja

10.august 2019

Võistleja Võistluse käik













VANUSEGRUPID_Sinclair

Alexander Moiseenko 2003 326.32 Armands Mezinskis 2000 411.60 Vadims Kozevnikovs 1994 420.53
Eriks Sakovics 2002 299.13 Kanstantin Kurouski 2000 381.52 Arturs Vasiljonoks 1998 378.50
Ilja Sokolovs 2002 293.60 Patryk Beben 2000 381.44 Linas Kvietkauskis 1991 345.98
Adrian Kedziora 2002 293.37 Siarhei Rodzevich 2000 345.37 Sebastian Protasiuk 1998 339.51
Robert Kurouski 2004 285.97 Jakub Zawadka 2000 334.19 Elmars Koleda 1997 319.93
Jegvenis Haustovs 2003 283.04 Nikita Klevtsov 2000 324.37 Karolis Andrijauskas 1998 309.59
Džan Baškirov 2004 249.68 Daniil Masjukov 2001 305.96 Tamber Ereline 1990 254.92
Jakovs Sokolovs 2004 242.29 Darius Galdikas 2000 300.56 Pavel Babtšenko 1988 246.00
Vladislav Maznik 2006 228.11 Maksims Divakovs 2000 285.63 Jaan Korobov 1990 237.16
Deivydas Barkus 2004 214.66 Lukas Švežas 2001 284.91 Johannes Muru 1995 232.30
Mark Fljaum 2008 210.56 Robert Põldoja 2000 282.20 Sverre Ploomipuu 1975 232.19
Artjom Matjuhhin 2005 206.96 Ilgmars Rimicans 2001 260.95
Kamil Tomczak 2004 198.61
Armandas Bieliauskis 2005 171.12
Maciej Trzcinski 2005 170.05
Oskar Zdanevitš 2005 163.30
Morris Ploomipuu 2007 163.11
Emilis Norkus 2008 123.43
Nikita Silin 2010 102.16 6 parimat meest (rahal.auhind): 270 Sp või rohkem
Ulric Lukk 2009 80.54 1 Vadims Koževnikovs 420.53
Lukas-Voldemar Süld 2009 63.59 2 Armands Mežinskis 411.60

3 Kanstantin Kurouski 381.52
4 Patryk Beben 381.44
5 Arturs Vasiljonoks 378.50
6 Linas Kvietkauskis 345.98

SINCLAIRI EDETABEL VANUSEGRUPPIDE JÄRGI

U17 (2002, 2003 jne) U20 (1999, 2000, 2001) MEHED (1998, 1997 jne)
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VANUSEGRUPID_Sinclair

Daniela Ivanova 2002 249.89 Zuzanna Najmola 2000 162.87 Elena Cilcic 1996 259.66
Angelina Matjuhhina 2003 229.14 Ecaterina Cilcic 1998 229.39
Teodora Luminita Hincu 2003 228.8 Merit Mandel 1986 178.15
Mona Saar 2002 180.79
Kotryna Selezniova 2005 164.89
Kelly Pedak 2003 153.77
Johanna Haljasorg 2005 143.47
Milena Norvilaite 2006 142.78
Olga Komorowska 2004 121.12
Weronika Krzewniak 2002 118.52
Daunguole Rusinaite 2004 111.94

6 parimat naist (rahalised auhinnad): 190 Sp või rohkem
1 Elena Cilcic 259.66
2 Daniela Ivanova 249.89
3 Ecaterina Cilcic 229.39
4 Angelina Matjuhhhina 229.14
5 Teodora Luminita Hincu 228.80

SINCLAIRI EDETABEL VANUSEGRUPPIDE JÄRGI

U17 (2002, 2003 jne) U20 (1999, 2000, 2001) NAISED (1998, 1997 jne)
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